
Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849- FONE/FAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

___________ _ H" ·· "" .._ ........

PU B L ICA D <.~> ;.~ O .JO R NA L I
UM 'U" 'RA1\ I'!'\ 11T -; ~T' RADO'.A n'.ii-A_.w U0

..~~~~~ .....i.~.~....l.g.:..:~~..Ç:.~2?~i?j
r,( 3 c.,-

Oata t"'.i:.....~.L....Q......Ld.f.diJ ..Y. '

ORTARIA Nº 09/2024

úmula: Adia sessão ordinária em razão do Decreto

unicipal de Luto oficial.

o Presidente a Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando o Decreto Municipal que declarou luto oficial em razão do
falecimento do Sr. Antônio Circe Leme, irmão da Primeira Dama Municipal, Ana Paula
Leme.

Considerando que o velório de Antônio Circe Lene ocorre na data de 25
de março de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º. Suspender o expediente da Câmara Municipal de Alto Paraíso na
data de 25 de março de 2024.

Parágrafo único. As sessões ficaram adiadas para o próximo dia 1° de
abril de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso-PR, 25 de março de 2024.

Luiz Carlos de Araújo
Presidente


